
citlivé

Roškotova 1225/1
140 21 Praha 4

www.ozp.cz

Vyřizuje: Eva Kapalová

IČ 47114321 Tel.: 261 105 325
DIČ CZ 47114321 Fax:

Email: eva.kapalova@ozp.cz
OZP je zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7232

Finanční úsek
Odbor právních agend plateb pojistného
Č. j. 2016-307-k

V Praze dne 19. 7. 2016

Městský soud v Praze 
Pracoviště Slezská 2000/9
120 00 Praha 

Ke sp. zn.:  MSPH 79 INS 3271 / 2016

Insolvenční věřitel: Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví
se sídlem v Praze 4, Roškotova 1225/1, PSČ 140 21, IČ: 47114321
(dále jen věřitel)

Úpadce: Nemocnice sv. Alžběty spol. s. r. o. 
                                   Se sídlem Praha 2, Na Slupi 6, PSČ 128 00, IČ: 49678779

Insolvenční správce:  Insolvenční agentura v. o. s. 

Zpřesnění – částečné zpětvzetí II.
přihlášky pohledávky do konkurzního řízení ze dne 06. 05. 2016

Přílohy: Pověření je založeno u MS v Praze pod č. j. SPR 1772/2013
             Pověření JUDr. Vladimíry Textorové
             Kp1 

MSPH 79 INS 3271/2016-P6-4



  

Článek I.

Přihláškou ze dne 06. 05. 2016 pod č.ev.: 2016-307-k, přihlásil věřitel za úpadcem podle 
z. č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), v platném znění, 
pohledávku v celkové výši Kč 1 396 301,- v níže uvedené specifikaci:

Pohledávka č. 3
- dlužné pojistné na veřejné zdravotní pojištění celkem ve výši Kč 584 512,-
- dlužné penále v celkové výši Kč 112 351,-

Přípisem ze dne 01. 06. 2016 došlo k zpřesnění a snížení výše citované pohledávky na:
- dlužné pojistné na veřejné zdravotní pojištění celkem ve výši Kč 498 138,-
- dlužné penále v celkové výši Kč 111 961,-

                                                                     
   

Článek II.

Věřitel přihlášenou Pohledávku č. bere částečně po II.  z p ě t u dlužného pojistného, neboť 
dlužník předložil zpřesňující podklady:
- dlužné pojistné Kč 498 138,- se snižuje na Kč 496 253,-
- dlužné penále zůstává beze změn

Celková pohledávka po částečném zpětvzetí činí celkem Kč 1 307 652,-.

Vzhledem k výše uvedenému b e r e věřitel částečně zpět přihlášenou pohledávku do 
insolvenčního řízení ze dne 06. 05. 2016 pod č.ev.: 2016-307-k ve výši Kč 1885,- a

p o ž a d u j e, 

aby jeho pohledávka za úpadcem v celkové výši Kč 1 307 652,- jak je specifikovaná v Čl. II., byla  
insolvenčním správcem zjištěna a zařazena v seznamu pohledávek pod poř. č. 6 a následně
uspokojena jako pohledávka vykonatelná v celkové výši Kč 699 438,- a jako pohledávka
nevykonatelná v celkové výši Kč 608 214,-, peněžní, bez práva na oddělené uspokojení.

JUDr. Vladimíra Textorová
Oborová zdravotní pojišťovna
Odbor právních agend plateb pojistného

MSPH 79 INS 3271/2016-P6-4



_1771/17124
OZP zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví      Ředitelství OZP PRAHA 4    
----------------------------------------------------------------------------
Zpracováno: 18.07.16  PŘEHLED DLUŽNÉHO POJISTNÉHO A PENÁLE    Kp1/strana:  1
----------------------------------------------------------------------------
IČ          : 4 9 6 7 8 7 7 9    
Specifikace : 00                   .........................................
                                   :                                       :
Plátce pojistného                  : Nemocnice sv. Alžběty, spol. s r.o.   :
                                   :                                       :
                                   : Na slupi 448/6                        :
                                   :                                       :
Pobočka     : 10                   : 128 00 Praha 2                        :
                                   :                                       :
                                   :.......................................:

Výpočet penále ke kontrole : 1641010101 na období : 01.06.2015 - 24.04.2016
Výpočet penále k datu      : 24.04.2016
----------------------------------------------------------------------------
  Datum úhrady
  /splatnosti     Částka Typ         Dluh Sazba Prodl.    Penále
------------------- v Kč ----------- v Kč - v % - dny ----- v Kč -----------
  15.07.15     428778,00 DP          0,00  0,05     0       0,00
  15.07.15     217878,00 DPO         0,00  0,05     0       0,00
  20.07.15      35651,00 PP     646656,00  0,05     5    1616,64
  20.08.15      32878,00 PP     682307,00  0,05    31   10575,76
  21.09.15      34498,00 PP     715185,00  0,05    32   11442,96
  20.10.15      38724,00 PP     749683,00  0,05    29   10870,40
  20.11.15      62952,00 VPN    788407,00  0,05    31   12220,31
§ 01.12.15     -41420,00 UP     851359,00  0,05    11    4682,47
§ 01.12.15     -38724,00 UP          0,00  0,05     0       0,00
  21.12.15      68198,00 VPN    771215,00  0,05    20    7712,15
§ 30.12.15     -46311,00 UP     839413,00  0,05     9    3777,36
  31.12.15               KO     793102,00  0,05     1     396,55
  20.01.16      68198,00 VPN    793102,00  0,05    20    7931,02
§ 02.02.16     -49304,00 UP     861300,00  0,05    13    5598,45
  22.02.16      64056,00 VPN    811996,00  0,05    20    8119,96
§ 09.03.16     -42119,00 UP     876052,00  0,05    16    7008,42
  21.03.16      42835,00 PP     833933,00  0,05    12    5003,60
  20.04.16      49664,00 PP     876768,00  0,05    30   13151,52
  24.04.16               KO     926432,00  0,05     4    1852,86
  20.05.16      47964,00 PP          0,00  0,05     0       0,00

Rekapitulace výpočtu penále za období: 01.06.15 - 24.04.16
--- rok ------------- částka ------- zaokrouhleno --------
   2015             63294,60             63295,00
   2016             48665,83             48666,00
----------------------------------------------------------
Celkem penále v Kč           :          111961,00

Celkem dlužné pojistné v Kč  :          496253,00

Seznam dalších plateb zařazených do kontroly :
--- Datum úhrady --- Částka - Typ --------------------------
    03.05.16      -49365,00   UP

Výsledek kontroly                              Kč
----------------------------------------------------------
    Součet předpisů plateb              545618,00
    Součet úhrad pojistného              49365,00
    Dlužné pojistné                     496253,00

1/2

MSPH 79 INS 3271/2016-P6-4



OZP zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví      Ředitelství OZP PRAHA 4    
----------------------------------------------------------------------------
Zpracováno: 18.07.16  PŘEHLED DLUŽNÉHO POJISTNÉHO A PENÁLE    Kp1/strana:  2
----------------------------------------------------------------------------
IČ          : 4 9 6 7 8 7 7 9    
Specifikace : 00    

    Celkem penále                       111961,00
    Úhrada penále                            0,00
    Dlužné penále                       111961,00

Typ :
-----
DP  - dlužné pojistné za předcházející období 
DPO - předpis dopočtu penále z opožděných plateb předcházejících kontrol 
PP  - předpis plateb pojistného zaměstnavatele
UH  - vratka 
UP  - úhrada pojistného 
KO  - stav ke konci zadaného období resp. roku
ZS  - změna sazby
§   - §15 zákona č.592/1992 Sb. (použití plateb k úhradě splatných závazků)

Způsob stanovení výše pojistného dle §25a odst.2 zák.č.592/1992 Sb.
VPN - výše pojistného stanovená z minimální mzdy podle §3 odst.6 
      zák.č. 592/1992 Sb. pro období  před  01.07.1998
    - pravděpodobná výše pojistného podle všeobecného vyměřovacího základu
      podle §25a odst.2 zák.č.592/1992 Sb. pro období po 30.06.1998
VPU - pravděpodobná výše pojistného stanovená z údajů o výši úhrady 

Upozornění:

Při úhradě vyměřeného dlužného pojistného a penále je nutné z důvodu včasné
identifikace  platby  dodržet  uvedené bankovní spojení (čísla účtů, včetně
konstantního a variabilního symbolu) a částky  dlužného pojistného a penále
uhradit tak, že každý  z vyčíslených  dluhů  bude zaplacen  jednou  částkou
odpovídající vyčíslené výši.

Nedodržení  výše  uvedených zásad  znemožňuje rychlé automatické  přiřazení
plateb informačním systémem OZP proti této naší pohledávce.

                                                  Kontrola plateb pojistného
                                                  Ředitelství OZP PRAHA 4
                                                  Roškotova 1225/1
                                                  140 21 Praha 4

2/2

MSPH 79 INS 3271/2016-P6-4



MSPH 79 INS 3271/2016-P6-4



��������	
������
��������
��
���������
���������
�
������
������

�������	
��	
�������	������	������ !"#$�# " ��#�  �!#!%�	��	�����	���������	�����	������	

���������	����
�	�	��������	
�����	��	
�����	�������������	��� �����	��	�	 	����!�	��	��������	
�"�����	�	���"��	����
�#

$��%&����	
����'	���
��&'()����	��
�����

���������	����'	*����
+��������

(������'	�������
��������	
��&'()����
����������,
����-
��&'()����
�
�������'���	
)�����%��'	�������
��������	
��&'()����
����������,
����-
��&'()����
�
�������'���	
.
/����	���	� 0�#0!� �

���������	
�	�����	�����	��

MSPH 79 INS 3271/2016-P6-4



Záznam o ověření elektronického podání doručeného na elektronickou podatelnu: Městský soud v Praze

dle vyhlášky 259/2012 Sb.

 ________________________________________________________________________________________________________ 

 ________________________________________________________________________________________________________ 

 ________________________________________________________________________________________________________ 

 ________________________________________________________________________________________________________ 
Počet podaných příloh:3
 

 ________________________________________________________________________________________________________ 
Vysvětlení stavů při ověření příloh (vztaženo vždy k datu a času dodání):
Stav "?" znamená, že systém tuto operaci ještě neprovedl, ale provedena bude
Stav "-" znamená, že systém tuto operaci neprovádí

Pořadové číslo zprávy: 180116 / 2016 Ev. číslo: dc785143-9714-4c2a-afc5-e89fc670bde6
Druh podání: Datová zpráva z ISDS ID zprávy: 386807238
Věc: nm. sv. Alžběty_zpřesnění pohledávky II
Odesílatel:
ID schránky: q9iadw9 Typ datové schránky: OVM
Osoba: Oborová zdravotní pojišťovna

zaměstnanců bank, pojišťoven
a stavebnictví

Adresa: Roškotova 1225/1, 14000
Praha 4, CZ

Dodáno do DS dne: 19.07.2016 18:32:09 Odesláno do DS dne: 19.07.2016 18:32:08
Č.j. příjemce: MSPH 79 INS 3271 / 2016

vedená u  Městského soudu
Č.j. odesílatele: OZP-2016-01521865

Sp.zn. příjemce: MSPH 79 INS 3271 / 2016
vedená u  Městského soudu

Sp.zn. odesílatele: 2016-307-k

Lhůta končí: K rukám: Ne
Číslo zákona: 0 / 0 Sb. Paragraf v zákoně: Odstavec paragrafu: Písmeno v paragrafu:

Ověření obálky: Značka je platná
Podepsal: Informační systém datových

schránek - produkční prostředí
Vystavil: PostSignum Qualified CA 2

Sériové číslo certifikátu: 1c44c7 Platnost: 16.09.2015 - 05.10.2016
Antivirový test: Proběhl v systému ISDS Obsah podání: OK
Elektronický podpis: Časové razítko: Platné (připojeno 19.07.2016

18:32:08)
Certifikát: Ověřeno na základě CRL z 19.07.2016 15:32:13
Datum a čas autom. ověření: 19.07.2016 18:40:50

Číslo přílohy
Výsledek

Název příl.
CRL

Identifikace podepisující
osoby

Identifikace
vystavitele certifikátu

T U K P R A C V

1 kp1_nem.pdf
Platnost podpisu
nelze ověřit autom. -
nutné ruční ověření

A ! ! - - - - -

Platnost podpisu
nelze ověřit autom. -
nutné ruční ověření

A ! ! - - - - -

2 Pověření JUDr. Textorová.pdf
Platnost podpisu
nelze ověřit autom. -
nutné ruční ověření

A ! ! - - - - -

Platnost podpisu
nelze ověřit autom. -
nutné ruční ověření

A ! ! - - - - -

Podpis je neplatný
(dokument byl po
podpisu změněn)

Lenka Svobodová
 / 1bad54 /
15.06.2015 - 04.07.2016

PostSignum Qualified
CA 2

A N N N N ! - -

3 nem. sv.pdf
Platnost podpisu
nelze ověřit autom. -
nutné ruční ověření

A ! ! - - - - -

Platnost podpisu
nelze ověřit autom. -
nutné ruční ověření

A ! ! - - - - -

Čas ověření příloh: 19.07.2016 18:40:50 Ověření příloh: ověřováno automaticky

MSPH 79 INS 3271/2016-P6-4



SStav "!" znamená, že systém tuto operaci nemůže provést
Stav "*" znamená, že bylo ověřeno proti CRL z uvedeného data.
 

1 Technické parametry – velikost, formát, škodlivý kód.
2 Stav "Z"(Zahraniční) = certifikát není od české certifikační autority

Kontrola podpisů a razítek byla provedena na základě CRL seznamů platných k datu a času ověření datové zprávy.

T Technické parametry1: A=splňuje N=nesplňuje
U Uznávaný elektronický podpis / značka: A=připojen N=nepřipojen
K Kvalifikované časové razítko: A=připojeno N=nepřipojeno
P Uznáv. el. podpis kvalif. cerfikát (platnost): A=platný N=neplatný
R Kvalifikované časové razítko (platnost): A=platné N=neplatné
A Akreditovaný poskytovatel certifik. služeb2: A=ano N=ne
C Kvalifikované časové razítko: A=platné N=neplatné
V Vytvořeno před zneplatněním certifikátu: A=ano N=ne

MSPH 79 INS 3271/2016-P6-4


		2016-07-22T14:21:56+0200
	isir.justice.cz




